
 

 

 

DEKORATIV SUVGA ASOSLANGAN TASHQI MAHSULOTLAR 

GURUHI 

 

BETEK BOXAN 452 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Erituvchi va siloksan asosidagi, tashqi yuzalar uchun silikon impregnatsiya materiali. 

 
XUSUSIYATLARI 
BETEK BOXAN 452 — yuqori darajada singish xususiyatiga ega bo‘lgan shaffof material. 
Yuza ustida plyonka hosil qilmaydi. 
Shimuvchan mineral asosli tashqi yuzalarda juda yuqori suv itaruvchi xususiyatni ta’minlaydi. 

• Kuchli silikon formulasi tufayli ishlov berilgan yuzalarga suv o‘tkazmaslik xususiyatini 
beradi. 

• Yuzalarni doimo quruq saqlaydi, ifloslanish, zamburug‘ va mox paydo bo‘lishining oldini 
oladi. 

• Ishqoriy muhit va ultrabinafsha nurlarga chidamliligi tufayli tabiiy omillar sababli yuzaga 
keladigan korroziyadan himoya qiladi. 

• G‘ovak tuzilmasi sababli yuzaning “nafas olishini” to‘sib qo‘ymaydi. 

 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Mineral asosli yuzalar, gazbeton va beton sirtlarda qo‘llaniladi. 
Shuningdek, xom g‘isht (saman), tabiiy tosh va g‘isht yuzalarda ham yuqori samaradorlik 
ko‘rsatadi. 
 

QO‘LLASH 
Mahsulot foydalanishga tayyor. 
Qo‘llashdan oldin yuzani yog‘, kir, chang va shishgan qatlamlardan tozalang, sirt quruq bo‘lishi 
shart. 
Qo‘llangandan so‘ng yuzada plyonka hosil bo‘lmaydi. 
 
Cho‘tka, valik yoki purkagich yordamida surtiladi. 
Purkash usulida ishlaganda bug‘larni nafasga olmaslik uchun himoya niqobidan foydalanish 
majburiy. 
 
To‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nuri tushayotgan, kuchli shamol, yomg‘ir payti yoki quyoshda qizib ketgan 
yuzalarda qo‘llamang. 
Yuqori darajada shimuvchan yuzalarda 2–3 qatlam qilib qo‘llash tavsiya etiladi. 
Keyingi qatlam faqat oldingi qatlam yuzaga to‘liq singgandan so‘ng surtiladi. 
 
Gorizontal yuzalarda qo‘llash tavsiya etilmaydi. 
Ish tugagach, asbob-uskunalarni sintetik erituvchi (Synthetic Thinner) bilan tozalang. 
 
Qo‘llash vaqtida atrof-muhit harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishi kerak. 
Yuzada oqarish yoki rang farqi paydo bo‘lishining oldini olish uchun sinov surtma qilish tavsiya 
etiladi. 
MSDS va TDS hujjatlari www.betekexport.com saytida mavjud. 

http://www.betekexport.com/


 

 

 

HAVOSIZ PURKASH (AIRLESS) 
Bosim: 100–120 bar 
Soplo burchagi: 50° 
Soplo o‘lchami (dyuym): 0,010” 
Suyultirish: talab etilmaydi 

 
SUYULTIRISH 
Foydalanishga tayyor. 
 
SARFI 
Yuzaning silliqligi va shimuvchanligiga qarab bir qatlamda taxminan 160–320 g/m². 
Aniq sarfni aniqlash uchun sinov qo‘llash tavsiya etiladi. 
 

YONISH HARORATI 
41°C 

 

SAQLASH 
Yopiq original idishda 3 yilgacha salqin va quruq joyda, sovuq va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 
nurlaridan himoyalangan holda saqlanadi. 
Ishdan so‘ng idishni mahkam yoping. 
 
XAVF 
Xn — sog‘liq uchun zararli. 
 
XAVF BAYONOTLARI 
H226 Yonuvchan suyuqlik va bug‘lar. 
H332 Nafas orqali qabul qilinganda zararli. 
H304 Yutilib, nafas yo‘llariga tushsa o‘limga olib kelishi mumkin. 
 
EHTIYOT CHORALARI 
P101 Tibbiy yordam kerak bo‘lsa, mahsulot idishi yoki yorlig‘ini yoningizda tuting. 
P102 Bolalar yetolmaydigan joyda saqlang. 
P103 Ishlatishdan oldin yorliqni o‘qing. 
P210 Issiqlik, uchqun, ochiq olov va qizigan yuzalardan uzoq tuting. Chekmang. 
P241 Portlashdan himoyalangan elektr, shamollatish va yoritish uskunalaridan foydalaning. 
P301+P310 YUTILGAN TAQDIRDA: darhol zaharlanish markaziga yoki shifokorga murojaat qiling. 
P303+P361+P353 TERIGA (yoki sochlarga) TEGSA: darhol ifloslangan kiyimlarni yeching, terini suv bilan yuvib tashlang yoki dush qabul qiling. 
P405 Qulf ostida saqlang. 
P501 Mahsulot va idishni amaldagi me’yorlarga muvofiq utilizatsiya qiling. 
 
XAVFLI MODDALAR (YORLIQLASH UCHUN) 
Neft asosidagi erituvchi (solvent naphtha), o‘rta alifatik. 

 
Ushbu texnik hujjat normal sharoitdagi laboratoriya ma’lumotlari asosida tayyorlangan. 
Yuqorida keltirilmagan ma’lumotlar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qiling. 
Ma’lumot yetishmasligi sababli yuzaga kelgan nosozliklar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar emas. 
Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Agar kerak bo‘lsa, sog‘liq, xavfsizlik va mahsulot bilan ishlash bo‘yicha batafsil ma’lumotlarni 
MSDS hujjatlarida topishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 45001, TS EN ISO 50001, TS ISO 
10002 va TS EN ISO/IEC 27001 standartlariga muvofiqlik sertifikatlariga ega bo‘lgan Betek 
A.Ş. kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan. 


